REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO
TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DEL QUINDIO

AVISO
SALA DE DECISION No. 024

(Acuerdo 209 del 10 de diciembre de 1997 del Consejo Superior de la Judicatura - Sala

FECHA
io de 2014
HORA

MAG. PONENTE

Administrativa)

4 de jul

9:00 a.m.

DR. RIGOBERTO REYES GOMEZ

El Magistrado Ponente informa a los interesados que se han registrado
los siguientes proyectos para discusion:

1.

Asunto:
Accion:
Radicacion:

Demandante:
Demandado:

Instancia:

2.

Asunto:
Accion:
Radicacion:

Demandante:

Demandado:
Instancia:

3.

Asunto:
Accion:
Radicacion:

Auto

Nulidad y restablecimiento del derecho
63001-3333-001-2012-00790-01

JUAN DE JESUS LONDONO GUTIERREZ

CAJANAL LIQUIDADA — SUCESOR PROCESAL UGPP
Segunda

Sentencia

Nulidad y restablecimiento del derecho
63001-2333-000-2014-00060-00
ALEXANDER ALBERTO OSORIO OCAMPO
MUNICIPIO DE GENOVA QUINDIO
Primera

Sentencia
Nulidad y restablecimiento del derecho
63001-3333-002-2013-00162-01



Demandante: BLANCA FLOR OSORIO LONDONO
Demandado: NACION — MIN. DE EDUCACION - FOMAG
Instancia: Segunda

En el mismo sentido:

002-2012-0465
002-2012-0285
002-2012-0164
002-2012-0306
002-2012-0468
002-2012-0470
002-2012-0331
002-2012-0316

4,

Asunto: Sentencia

Accion: Tutela

Radicacion: 63001-3333-003-2014-00081-01
Accionante: José Jairo Gomez Cadena y Otros
Accionado: INCODER

Instancia: Segunda

Fijado en un lugar visible de la Secretaria del Tribunal el cuatro (4) de julio de dos
mil catorce (2014).
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